АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» февраля 2022 № 11

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления B Российской Федерации», Законом Челябинской области от 22 декабря 2020 года № 288-30 «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Решением Совета депутатов Кропачевского городского поселения от 21.02.2022 года №11 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов в Кропачевском  городском поселении», Уставом Кропачевского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Определить часть территории Кропачевского городского поселения для реализации инициативного проекта «Ремонт тротуара по ул. Свердлова в          р.п. Кропачево», поступившее от жителей р.п. Кропачево, - в границах: Челябинская область, Ашинский район, Кропачевское городское поселения,      ул. Свердлова, от д.22 до д. 58.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации Кропачевского городского поселения: www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ №ФС77-73787 от 29.09.2018.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Кропачевского городского поселения А.В. Самарину.
Глава Кропачевского городского поселения

  У.Р. Зайнетдинов
Об определении границ предполагаемой части инициативного проекта территории для реализации инициативного проекта